
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

 

                                       Katowice, dnia 25 września 2024 r. 

 

                                                           Poz. 8 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  P R Z E M Y S Ł U 1) 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu eksperckiego do spraw surowców 

energetycznych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Przemysłu z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie Zespołu 

eksperckiego do spraw surowców energetycznych (Dz. Urz. Min. Przem. poz. 2) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia w ogólnym określeniu przedmiotu zarządzenia oraz w § 1 w ust. 1 

wyrazy „surowców energetycznych” zastępuje się wyrazami „gospodarki surowcami 

energetycznymi”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. W ramach Zespołu działają grupy robocze do spraw: 

1) gospodarki paliwami stałymi; 

2) gospodarki ropą; 

3) gospodarki gazem i wodorem.”; 

 

1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 



– 2 – 

3) w § 2 w pkt 2 po wyrazach „bezpieczeństwa energetycznego” dodaje się wyrazy „z punktu 

widzenia surowców energetycznych”; 

4) w § 3 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) koordynatorzy grup roboczych;”; 

5) w § 8 w ust. 1 wyraz „Analiz” zastępuje się wyrazami „Górnictwa i Hutnictwa”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER PRZEMYSŁU 

MARZENA CZARNECKA 


